

RAPPORTSKEMA

(til brug for aflæggelse af rapport for pulje C-bevillinger)

Tilskudsmodtager:	<i>Mediehuset København ApS</i>
Journalnr.:	<i>EUFCW.2022-0174</i>
Bevilget tilskud:	<i>50.000</i>
Projektets titel:	<i>Kærlighed over alle grænser</i>
Startdato:	<i>01.01.2023</i>
Slutdato:	<i>30.06.2023</i>
Kort rapport om forløbet:	<p><i>Vi har arbejdet med, synes vi selv, med to vanvittige relevante og spændende emner i serien "Kærlighed uden Grænser"; Barsel til fædre og generelt om ligestilling i familien – og endelig om fertiliteten, som er markant faldende i Danmark (og i EU). Planlægningen der gik forud for produktionen har været turbulent og op ad bakke. Medvirkende eksperter og case-personer har stillet sig villigt til rådighed, hvorimod medlemmer af Europa-Parlamentet har givet store udfordringer. Fra samtlige mandlige mep'ere fik vi hurtigt no-go på emnerne, som var emner de ikke ville udtale sig om – eller med begrundelsen, at det ikke var deres mærkesager. Vi var en smule forberedt på, at situationen kunne opstå, og valgte derfor at have fokus på kvindelige mep'ere. Kun én var vedholdende frem til produktionsdagen. Øvrige faldt fra en efter med begrundelse sygdom i familien, dobbelt-aftale og "fik ikke noteret datoen i kalenderen".</i></p> <p><i>Ikke desto mindre fik vi, med forsinkelser, produceret to rigtige gode programmer. Med programmet om fertilitet har vi valgt at lægge programanslagets vigtige baggrundsmaterialer til rådighed på vores hjemmeside. Bideo, der har udsendt en nyhed om programmerne, har linket til materialet fra programmets bideo-side.</i></p>
Er aktivitetsmålene for projektet opnået? Anfør mål og beskriv opfyldelsen.	<p><i>Det oprindelige mål var produktion af 4 udsendelser, hvorefter EUN har givet bevilling til 2 udsendelser. De udsendelser er blevet produceret. Ligeledes er udført 2 kampagner på sociale medier - og 1 Promospot til tv og sociale medier er blevet produceret.</i></p>

Hvorledes har aktiviteten bidraget til udvikling af debat og oplysning om det europæiske fællesskab (EU)?	<p>Aktiviteterne, som Mediehuset København har udført med støtte fra Europa-Nævnet, har bidraget til udviklingen af debat og oplysning om EU på to vigtige områder:</p> <p>Først og fremmest har udsendelsen om den faldende fertilitetsrate i Danmark og EU hjulpet med at belyse en betydningsfuld udfordring for samfundet. Ved at undersøge og præsentere data og faktorer, der påvirker fertiliteten, har denne udsendelse bidraget til at øge opmærksomheden omkring dette vigtige emne og oplyst seerne om den europæiske kontekst.</p> <p>Desuden har udsendelsen om EU-direktivet om Barsel, der er øremærket til fædre, været med til at fremme debatten om ligestilling og familiers rettigheder. Ved at fokusere på EU's initiativer og politikker for at sikre mere lige fordeling af barselsorlov mellem forældre har udsendelsen bidraget til at øge bevidstheden om EU's rolle i at fremme familievenlige politikker og skabe debat omkring dette emne.</p> <p>Samlet set har disse aktiviteter bidraget til at øge debatten og oplysningen om det europæiske fællesskab (EU) ved at bringe vigtige spørgsmål og politiske initiativer i fokus og skabe en bredere forståelse af EU's rolle i disse områder.</p>
Samarbejde med andre organisationer? hvis ja, oplys venligst hvilke.	Vi har samarbejdet med BIDEO om VoD-distribution, nyhedsbrev og SoMe-kampagner. Endvidere har vi samarbejdet med dk4 omkring udsendelse af vores 2 programmer på tv.

C1: Arrangementer m.v.

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Antal arrangementer?	Udfyld antal arrangementer
Oplægsholdere/debattører mv	Udfyld oplægsholdere
Deltagerantal (evt. skønnet)	Udfyld deltagerantal
Deltagergebyr?	Udfyld deltagergebyr
Hvorledes blev arrangementet annonceret	Udfyld annoncering
Hvor blev arrangementet afholdt?	Udfyld sted for arrangement

C2: Radio/TV/Web

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Antal programmer?	2
Deltagere	<p>De medvirkende er:</p> <p>Kira Marie Peter-Hansen – MEP for SF</p> <p>Søren Ziebe, cheflæge Rigshospitalet</p> <p>Anna Berg – konstitueret direktør i Kvinderådet</p> <p>Andrea Skovrup Hjort, ægdonor</p> <p>Kathrine Viskum Ursem, vordende mor.</p> <p>Værterne er: Elena Pedersen og Line Kristoffersen.</p>

Hvor er programmerne sendt? Hvilken kanal og på hvilket tidspunkt?	<i>Programmerne sendes på dk4, på flere af dagens tidspunkter og ugedage henover sommeren, således at programmerne rammer flest mulige seer i Danmark.</i>
TV/Radio-programmer: Er programmerne tilgængelige på internettet? Hvis ja, på hvilken adresse?	<i>https://bideo.dk/bideo/kaerlighed-over-alle-graenser-barsel-til-far/ https://bideo.dk/bideo/kaerlighed-over-alle-graenser-fertilitet/ https://mediehuset-kbh.dk/fertilitet-i-danmark-og-eu/ https://bideo.dk/artikel/i-dag-bliver-hvert-ottende-danske-barn-foedt-vha-fertilitetsbehandling/ Bideo's streaming-tjeneste er gratis. Endvidere vil de ligge til rådighed på dk4's streaming-tjeneste for abonnenter.</i>

C3: Web mv.

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Hvordan er kendskabet til hjemmesiden, app'en blevet udbredt.	<i>Udfyld udbredelse af kendskabet til hjemmesiden</i>
Hjemmesider m.v. Angiv venligst web-adresse.	<i>Udfyld web-adresse</i>
Hjemmeside: Hvor mange besøgende har siden pr. måned, og hvor mange af de besøgende er unikke brugere?	<i>Udfyld antal af månedlige, unikke besøgende</i>

C4: Publikationer/bøger mv.

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Antal publikationer/bøger mv.?	<i>Udfyld antal publikationer/bøger</i>
Oplag?	<i>Udfyld oplag</i>
Distribution?	<i>Udfyld distribution</i>

C5: Andet

Ønskede oplysninger	Faktiske forløb
Angiv aktivitet	<i>Angiv aktivitet</i>
Beskrivelse	<i>Beskriv aktiviteten</i>